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Composizione della giuria 

Composition of the jury  

Qualifica Ragione sociale Provenienza Nazionalità 
Giudice arbitro /  
Chief Referee 

AVI Mauro Trentino Italia 

Assistente arbitro / 
Referee Assistant 

FAVARIN Lucia Friuli V.G. Italia 

Starters 
 

ZANELLA Omar 
BERTOLANI Roberto  

Lombardia 
Veneto  

Italia 
Italia  

Addetto ai concorrenti / 
Starter Assistant 

C.P. Piné Trentino  Italia 

Giudice di Arrivo / 
Finish Line Judge   

BORMOLINI Milena  Trentino Italia 

Giudice di Curva / 
Track Steward 

MATTIVI Damiano 
ANESI Francesco 

Trentino 
Trentino 

Italia 
Italia  

Giudice di Incrocio / 
Crossing Judge 

AIELLO Paolo 
SCHIVO Elvio  

Lombardia 
Veneto 

Italia 
Italia 

Segnalatore Giri / 
Lap Scorer 

C.P. Piné Trentino  Italia 
 

Protocollo Manuale/ 
Manual Protocol 

SEDRAN Graziano Friuli V.G. Italia 
 

Cronometraggio / 
Time Keeping 

Ass. Cronometristi Alto Adige Italia 

Elaborazione Dati / 
Computer Service 

Computer Equipe F.I.S.G.: 
BERNARDI Pierluigi 
FOLGHERAITER Simone 
CAMPION Patrick 
FULTERER Armin 

 
Trentino  
Trentino 
Alto Adige 
Alto Adige  

 
Italia 
Italia 
Italia 
Italia 

Speaker PIZIO Elisabetta Trentino Italia 
 

Addetto segreteria / 
Secrerariat 

C.P. Piné Trentino 
 

Italia 
 

Medico / 
Medical Service 

Dott. CIGNINI Innocenzo Trentino Italia 
 

Servizio pronto soccorso / 
Medical First Aid 

Croce Bianca Alto Adige Italia 

Servizio d’ordine / 
Security 

Carabinieri Collalbo Alto Adige Italia 

 

Il giudice arbitro: AVI MAURO 
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Elenco Iscritti  

List of Competitors  

Cognome Nome Sesso Data nascita Società  Categoria  

De Carli Simone M 30/06/2006 CPP Junior A Maschile 

Peghini Federico M 07/04/2006 CPP Junior A Maschile 

Berger Nico M 11/10/2005 ESZ Junior A Maschile 

Ciprietti Léon M 23/06/2006 ESZ Junior A Maschile 

Fichera Gabriele M 03/01/2006 NOA Junior A Maschile 

Zazzarini Filippo M 01/08/2006 NOA Junior A Maschile 

Zampedri Alessandro M 15/02/2007 SCP Junior A Maschile 

Finco Matteo M 23/07/2005 SGR Junior A Maschile 

Aiello Aurora F 20/01/2009 CAR Junior B Femminile 

Zanella Cecilia F 14/09/2007 CAR Junior B Femminile 

Cristoforetti Giulia F 17/09/2008 CPP Junior B Femminile 

Menegatti Alice F 13/08/2008 CPP Junior B Femminile 

Dal Santo Eleonora F 16/05/2009 INL Junior B Femminile 

Granato Elisa F 21/01/2009 INL Junior B Femminile 

Rathiens Laura F 25/04/2008 RIT Junior B Femminile 

Konieczko Erwan M 13/05/2009 ASMB Junior B Maschile 

Abis Edoardo M 06/12/2008 CAR Junior B Maschile 

Andreatta Samuele M 21/03/2008 CPP Junior B Maschile 

Bernardi John M 23/03/2008 CPP Junior B Maschile 

Cognetto Angelo M 23/04/2009 CPP Junior B Maschile 

Gianotti Matteo M 21/06/2009 CPP Junior B Maschile 

Proverbio Thomas M 21/07/2007 CPP Junior B Maschile 

Ravelli Filippo M 19/04/2009 INL Junior B Maschile 

Carpenè Leone M 24/09/2008 SGR Junior B Maschile 

Finco Andrea M 11/02/2008 SGR Junior B Maschile 

Herold Raphael M 27/06/2008 SIDB Junior B Maschile 

Dossi Annalisa F 23/01/2010 CPP Junior C Femminile 

Lorello Sofia F 11/05/2010 CPP Junior C Femminile 

Pellegrini Sara F 08/10/2010 CPP Junior C Femminile 

Forni Sabrina F 04/06/2011 PDC Junior C Femminile 

Franceschetto Valentina F 29/01/2010 RIT Junior C Femminile 

Kofler Mara F 23/09/2010 RIT Junior C Femminile 

Maccagnola Laura F 16/07/2010 RIT Junior C Femminile 

Plesca Noemi F 02/06/2010 SCP Junior C Femminile 

Valente Giulia F 01/09/2010 SGR Junior C Femminile 

Ait Fares Rajaa F 13/06/2011 SGT Junior C Femminile 

Baroni Alessandro M 08/10/2009 CPP Junior C Maschile 

Brina Ryan M 27/08/2009 CPP Junior C Maschile 
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De Carli Matteo M 28/10/2009 CPP Junior C Maschile 

Frenez Erik Heinrich Ludwig M 25/09/2010 CPP Junior C Maschile 

Mattivi Federico M 28/08/2010 CPP Junior C Maschile 

Vecchi Daniele M 27/07/2009 INL Junior C Maschile 

Molinaroli Igor M 18/05/2011 NOA Junior C Maschile 

Molinaroli Piotr M 02/08/2009 NOA Junior C Maschile 

Endrizzi Ryan M 26/10/2010 RIT Junior C Maschile 

Goldin Mark M 19/09/2009 RIT Junior C Maschile 

Iuliani Andrea M 14/01/2011 RIT Junior C Maschile 

Mosna Edoardo M 19/07/2010 SCP Junior C Maschile 

Casentini Davide M 06/11/2010 SGR Junior C Maschile 

Slaviero Thomas M 13/04/2011 SGR Junior C Maschile 

Caroppo Sebastian M 25/11/2010 SKA Junior C Maschile 

Avogaro Maia F 15/12/2011 CAR Junior D Femminile 

Baroni Silvia F 20/01/2012 CPP Junior D Femminile 

Sighel Benedetta F 07/08/2012 CPP Junior D Femminile 

Casarin Anna F 15/07/2011 NOA Junior D Femminile 

Senatore Isabella F 18/12/2011 NOA Junior D Femminile 

Zampieri Angela F 28/09/2012 NOA Junior D Femminile 

Folegotto Aurora F 29/07/2011 PDC Junior D Femminile 

Fink Linda F 08/11/2012 RIT Junior D Femminile 

Franzoi Laura F 16/07/2012 RIT Junior D Femminile 

Nolli Bianca F 19/05/2013 RIT Junior D Femminile 

Nolli Mariasole F 22/12/2011 RIT Junior D Femminile 

Ploner Katja F 04/08/2011 RIT Junior D Femminile 

Ploner Sonja F 18/06/2012 RIT Junior D Femminile 

Steiner Miriam F 25/04/2012 RIT Junior D Femminile 

Vigl Lea F 29/01/2013 RIT Junior D Femminile 

Martello Emma F 04/10/2011 SGR Junior D Femminile 

Palano Noemi F 18/08/2012 SGR Junior D Femminile 

Valente Mariavittoria F 12/05/2013 SGR Junior D Femminile 

Castellini Serena F 05/01/2013 SGT Junior D Femminile 

Guerra Amelia F 17/12/2012 SGT Junior D Femminile 

Bernardi Giovanni M 05/08/2012 CPP Junior D Maschile 

Agnoli Diego M 28/08/2012 PDC Junior D Maschile 

D'inca' Aronne M 27/03/2012 PDC Junior D Maschile 

Rosini Alvise Luciano M 22/07/2012 PDC Junior D Maschile 

Riccamboni Lorenzo M 26/01/2012 SCP Junior D Maschile 

Rebeschini Gabriele M 07/12/2011 SGR Junior D Maschile 

Maino Pietro M 16/02/2013 SGT Junior D Maschile 

Timis Alessandro M 25/05/2012 SKA Junior D Maschile 

Cais Monica F 11/08/1965 INL Master Femminile 

Sardi Rossella F 01/12/1958 SGT Master Femminile 

Chailloux Olivier M 21/10/1973 ASMB Master Maschile 

Iametti Paolo M 02/11/1969 CAR Master Maschile 

Keith Leimeroth Nathan M  SUI Master Maschile 
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Milesi Roberto M 15/05/1963 CLT Master Maschile 

Picco Cristian M 25/12/1981 CLT Master Maschile 

De Rivo Bruno M 03/05/1967 INL Master Maschile 

Vecchi Angelo M 21/02/1977 INL Master Maschile 

Giulioni Patrizio M 12/06/1970 SCP Master Maschile 

Toniolli Bruno M 29/08/1943 SGT Master Maschile 

Presti Giulia F 04/05/2005 CPP Senior Femminile 

Maffei Federica F 28/12/2000 CSC Senior Femminile 

Vigl Maybritt F 21/08/2004 CSC Senior Femminile 

Rossi Linda F 02/09/1997 FAZ Senior Femminile 

Peveri Laura F 15/07/2001 FOM Senior Femminile 

De Carli Manuel M 25/09/2004 CPP Senior Maschile 

Marcon Luca M 15/12/2004 CPP Senior Maschile 

Moser Emanuel M 28/04/2001 CPP Senior Maschile 

Peghini Mattia M 14/02/2002 CPP Senior Maschile 

Ghiotto Manuel M 13/01/2005 FOM Senior Maschile 

Hänggi Martin M 17/03/1968 ISC Davos Senior Maschile 

Thurner Romedius M 12/09/2002 RIT Senior Maschile 

Bernabe' Mattia M 12/02/2004 SCP Senior Maschile 

Zampedri Giacomo M 16/06/2004 SCP Senior Maschile 
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1. Result 300m D Femm. 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 61 Mariasole Nolli DF RIT 3 O 28.03 PB 
 

2 84 Miriam Steiner DF RIT 8 O 28.27 PB 
 

3 70 Sonja Ploner DF RIT 5 I 28.93 PB 
 

4 69 Katja Ploner DF RIT 2 I 28.96 PB 
 

5 96 Angela Zampieri DF NOA 2 O 29.65 PB 
 

6 6 Maia Avogaro DF CAR 7 I 29.70  

 

7 33 Aurora Folegotto DF PDC 10 O 29.95  

 

8 16 Anna Casarin DF NOA 9 O 30.23 PB 
 

9 60 Bianca Nolli DF RIT 1 I 30.42 PB 
 

10 62 Noemi Palano DF SGR 8 I 30.49 PB 
 

11 82 Benedetta Sighel DF CPP 5 O 30.51  

 

12 81 Isabella Senatore DF NOA 1 O 30.60 PB 
 

13 36 Laura Franzoi DF RIT 7 O 31.19 PB 
 

14 52 Emma Martello DF SGR 4 O 31.46 PB 
 

15 89 Mariavittoria Valente DF SGR 3 I 31.57 PB 
 

16 8 Silvia Baroni DF CPP 6 I 31.69 PB 
 

17 92 Lea Vigl DF RIT 4 I 31.97 PB 
 

18 43 Amelia Guerra DF SGT 9 I 34.04  

 

19 18 Serena Castellini DF SGT 10 I 37.12  

 

20 32 Linda Fink DF RIT 6 O 39.26 FL 
 

 

 

 

2. Result 300m D Masch. 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 77 Lorenzo Riccamboni DM SCP 2 I 27.81 PB 
 

2 10 Giovanni Bernardi DM CPP 3 O 28.33 PB 
 

3 21 Aronne D'inca' DM PDC 2 O 28.66 PB 
 

4 78 Alvise Luciano Rosini DM PDC 1 I 29.21 PB 
 

5 75 Gabriele Rebeschini DM SGR 1 O 29.54  

 

6 2 Diego Agnoli DM PDC 4 I 30.23  

 

7 50 Pietro Maino DM SGT 3 I 32.71  

 

8 86 Alessandro Timis DM SKA 4 O 35.38 PB 
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3. Result 500m Femm. 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 93 Maybritt Vigl SF CSC 10 I 41.11  

 

2 49 Federica Maffei SF CSC 10 O 41.56  

 

3 3 Aurora Aiello BF CAR 8 I 42.20 PB 
 

4 71 Giulia Presti SF CPP 9 O 42.43  

 

5 22 Eleonora Dal Santo BF INL 9 I 44.21 PB 
 

6 73 Laura Rathiens BF RIT 7 O 44.46  

 

7 54 Alice Menegatti BF CPP 8 O 44.69  

 

8 27 Annalisa Dossi CF CPP 6 I 45.06  

 

9 20 Giulia Cristoforetti BF CPP 6 O 45.42  

 

10 65 Sara Pellegrini CF CPP 5 O 45.99  

 

11 42 Elisa Granato BF INL 7 I 46.06  

 

12 88 Giulia Valente CF SGR 5 I 46.10 PB 
 

13 48 Laura Maccagnola CF RIT 4 O 46.69  

 

14 68 Noemi Plesca CF SCP 4 I 49.29  

 

15 34 Sabrina Forni CF PDC 3 I 49.40 PB 
 

16 47 Sofia Lorello CF CPP 3 O 49.91  

 

17 46 Mara Kofler CF RIT 2 O 50.80  

 

18 4 Rajaa Ait Fares CF SGT 2 I 51.48  

 

19 35 Valentina Franceschetto CF RIT 1 I 53.65  
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4. Result 500m Masch. 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 9 Mattia Bernabe' SM SCP 20 O 36.63  

 

2 1 Edoardo Abis BM CAR 19 O 37.38 PB 
 

3 105 Nico Berger AM  20 I 37.73  

 

4 64 Mattia Peghini SM CPP 18 O 37.74  

 

5 85 Romedius Thurner SM RIT 19 I 37.82  

 

6 72 Thomas Proverbio BM CPP 17 O 38.22 PB 
 

7 25 Simone De Carli AM CPP 18 I 38.32  

 

8 5 Samuele Andreatta BM CPP 17 I 38.53 PB 
 

9 95 Giacomo Zampedri SM SCP 16 I 38.71 PB 
 

10 58 Emanuel Moser SM CPP 16 O 39.12  

 

11 94 Alessandro Zampedri AM SCP 14 O 40.02 PB 
 

12 57 Piotr Molinaroli CM NOA 15 O 40.17  

 

13 51 Luca Marcon SM CPP 15 I 40.29  

 

14 63 Federico Peghini AM CPP 13 I 40.31 PB 
 

15 7 Alessandro Baroni CM CPP 13 O 40.52  

 

16 30 Andrea Finco BM SGR 14 I 40.61  

 

17 12 Ryan Brina CM CPP 12 O 40.69  

 

18 39 Matteo Gianotti BM CPP 10 O 40.71 PB 
 

19 31 Matteo Finco AM SGR 10 I 40.75 PB 
 

20 91 Daniele Vecchi CM INL 11 O 40.77 PB 
 

21 24 Matteo De Carli CM CPP 9 O 40.84 PB 
 

22 15 Leone Carpenè BM SGR 11 I 41.05 PB 
 

23 45 Andrea Iuliani CM RIT 9 I 41.17 PB 
 

24 41 Mark Goldin CM RIT 8 O 41.70  

 

25 74 Filippo Ravelli BM INL 12 I 41.72  

 

26 37 Erik Heinrich Ludwig Frenez CM CPP 7 O 42.64 PB 
 

27 19 Angelo Cognetto BM CPP 8 I 42.69 PB 
 

28 104 Léon Ciprietti AM  6 I 42.81 PB 
 

29 103 Erwan Konieczko BM  7 I 42.91 PB 
 

30 59 Edoardo Mosna CM SCP 5 O 43.53 PB 
 

31 83 Thomas Slaviero CM SGR 6 O 43.87  

 

32 28 Ryan Endrizzi CM RIT 5 I 45.62  

 

33 17 Davide Casentini CM SGR 4 O 45.86  

 

34 56 Igor Molinaroli CM NOA 4 I 46.04  

 

35 14 Sebastian Caroppo CM SKA 3 I 47.32  

 

36 102 Raphael Herold BM  1 I 47.56  

 

 53 Federico Mattivi CM CPP 3 O DNF  
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5. Result 500m Master Femm+Masch. 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 100 Olivier Chailloux MM  5 O 45.06  

 

2 106 Nathan Keith Leimeroth MM  1 I 46.97  
 

3 55 Roberto Milesi MM CLT 6 I 47.97  

 

4 90 Angelo Vecchi MM INL 4 I 49.65  

 

5 40 Patrizio Giulioni MM SCP 6 O 49.82  

 

6 26 Bruno De Rivo MM INL 3 O 54.44  

 

7 13 Monica Cais MF INL 5 I 58.57  

 

8 67 Cristian Picco MM CLT 3 I 59.36  

 

9 44 Paolo Iametti MM CAR 4 O 1:05.11 PB 
 

 87 Bruno Toniolli MM SGT 2 I 1:05.11  

 

11 80 Rossella Sardi MF SGT 2 O 1:20.02  
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6. Result 500m D Femm. 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 61 Mariasole Nolli DF RIT 7 O 45.73  

 

2 84 Miriam Steiner DF RIT 3 O 46.10  

 

3 70 Sonja Ploner DF RIT 2 O 46.26 PB 
 

4 69 Katja Ploner DF RIT 9 I 46.72  

 

5 96 Angela Zampieri DF NOA 8 I 47.59  

 

6 6 Maia Avogaro DF CAR 2 I 47.68 PB 
 

7 82 Benedetta Sighel DF CPP 4 I 47.83 PB 
 

8 33 Aurora Folegotto DF PDC 10 I 47.92  

 

9 16 Anna Casarin DF NOA 7 I 48.16  

 

10 32 Linda Fink DF RIT 10 O 48.41 PB 
 

11 60 Bianca Nolli DF RIT 8 O 48.56 PB 
 

12 62 Noemi Palano DF SGR 5 I 50.15  

 

13 81 Isabella Senatore DF NOA 4 O 50.23 PB 
 

14 8 Silvia Baroni DF CPP 5 O 50.89 PB 
 

15 36 Laura Franzoi DF RIT 1 I 51.45  

 

16 52 Emma Martello DF SGR 1 O 52.26  

 

17 89 Mariavittoria Valente DF SGR 9 O 53.58  

 

18 43 Amelia Guerra DF SGT 3 I 57.67  

 

19 18 Serena Castellini DF SGT 6 I 1:00.18  

 

 92 Lea Vigl DF RIT 6 O DQ  

 

 

 

 

7. Result 500m D Masch. 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 77 Lorenzo Riccamboni DM SCP 3 O 44.15 PB 
 

2 10 Giovanni Bernardi DM CPP 1 O 45.79 PB 
 

3 21 Aronne D'inca' DM PDC 3 I 45.94  

 

4 78 Alvise Luciano Rosini DM PDC 4 I 46.52 PB 
 

5 75 Gabriele Rebeschini DM SGR 2 O 48.90  

 

6 2 Diego Agnoli DM PDC 4 O 50.65  

 

7 50 Pietro Maino DM SGT 2 I 54.40  

 

8 86 Alessandro Timis DM SKA 1 I 58.66  
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Classification after 2 Dist. Junior D Femm. 
 

  

Name Cat Club 300 
 

500 
     

Points 

1 61 Mariasole Nolli DF RIT 28.03 (1) 45.73 (1)     92.446 

2 84 Miriam Steiner DF RIT 28.27 (2) 46.10 (2)     93.216 

3 70 Sonja Ploner DF RIT 28.93 (3) 46.26 (3)     94.476 

4 69 Katja Ploner DF RIT 28.96 (4) 46.72 (4)     94.986 

5 96 Angela Zampieri DF NOA 29.65 (5) 47.59 (5)     97.006 

6 6 Maia Avogaro DF CAR 29.70 (6) 47.68 (6)     97.180 

7 33 Aurora Folegotto DF PDC 29.95 (7) 47.92 (8)     97.836 

8 16 Anna Casarin DF NOA 30.23 (8) 48.16 (9)     98.543 

9 82 Benedetta Sighel DF CPP 30.51 (11) 47.83 (7)     98.680 

10 60 Bianca Nolli DF RIT 30.42 (9) 48.56 (11)     99.260 

11 62 Noemi Palano DF SGR 30.49 (10) 50.15 (12)     100.966 

12 81 Isabella Senatore DF NOA 30.60 (12) 50.23 (13)     101.230 

13 36 Laura Franzoi DF RIT 31.19 (13) 51.45 (15)     103.433 

14 8 Silvia Baroni DF CPP 31.69 (16) 50.89 (14)     103.706 

15 52 Emma Martello DF SGR 31.46 (14) 52.26 (16)     104.693 

16 89 Mariavittoria Valente DF SGR 31.57 (15) 53.58 (17)     106.196 

17 32 Linda Fink DF RIT 39.26 (20) 48.41 (10)     113.843 

18 43 Amelia Guerra DF SGT 34.04 (18) 57.67 (18)     114.403 

19 18 Serena Castellini DF SGT 37.12 (19) 1:00.18 (19)     122.046 

 92 Lea Vigl DF RIT 31.97 (17) DQ       
 

 

 

Classification after 2 Dist. Junior D Masch. 
 

  

Name Cat Club 300 
 

500 
     

Points 

1 77 Lorenzo Riccamboni DM SCP 27.81 (1) 44.15 (1)     90.500 

2 10 Giovanni Bernardi DM CPP 28.33 (2) 45.79 (2)     93.006 

3 21 Aronne D'inca' DM PDC 28.66 (3) 45.94 (3)     93.706 

4 78 Alvise Luciano Rosini DM PDC 29.21 (4) 46.52 (4)     95.203 

5 75 Gabriele Rebeschini DM SGR 29.54 (5) 48.90 (5)     98.133 

6 2 Diego Agnoli DM PDC 30.23 (6) 50.65 (6)     101.033 

7 50 Pietro Maino DM SGT 32.71 (7) 54.40 (7)     108.916 

8 86 Alessandro Timis DM SKA 35.38 (8) 58.66 (8)     117.626 
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8. Result 1000m Femm. 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 49 Federica Maffei SF CSC 6 I 1:22.68  

 

2 93 Maybritt Vigl SF CSC 8 O 1:23.37  

 

3 3 Aurora Aiello BF CAR 6 O 1:28.06  

 

4 27 Annalisa Dossi CF CPP 8 I 1:34.49  

 

5 65 Sara Pellegrini CF CPP 7 I 1:34.57  

 

6 48 Laura Maccagnola CF RIT 7 O 1:37.33  

 

7 88 Giulia Valente CF SGR 5 O 1:39.46  

 

8 34 Sabrina Forni CF PDC 4 I 1:45.67 PB 
 

9 68 Noemi Plesca CF SCP 4 O 1:45.70 PB 
 

10 47 Sofia Lorello CF CPP 3 O 1:46.16 PB 
 

11 46 Mara Kofler CF RIT 5 I 1:47.09  

 

12 4 Rajaa Ait Fares CF SGT 1 I 1:54.23 PB 
 

13 35 Valentina Franceschetto CF RIT 3 I 1:54.70  
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9. Result 1000m Masch. 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 64 Mattia Peghini SM CPP 14 I 1:14.95  

 

2 9 Mattia Bernabe' SM SCP 12 O 1:15.49  

 

3 25 Simone De Carli AM CPP 13 O 1:16.64  

 

4 1 Edoardo Abis BM CAR 13 I 1:17.68  

 

5 58 Emanuel Moser SM CPP 14 O 1:17.91  

 

6 57 Piotr Molinaroli CM NOA 12 I 1:19.66  

 

7 63 Federico Peghini AM CPP 11 I 1:20.58  

 

8 12 Ryan Brina CM CPP 10 O 1:22.02  

 

9 101 Martin Hänggi SM  6 I 1:22.73  

 

10 24 Matteo De Carli CM CPP 9 I 1:22.94  

 

11 45 Andrea Iuliani CM RIT 7 O 1:23.34 PB 
 

12 91 Daniele Vecchi CM INL 7 I 1:23.67 PB 
 

13 51 Luca Marcon SM CPP 8 O 1:23.90  

 

14 31 Matteo Finco AM SGR 8 I 1:24.86  

 

15 7 Alessandro Baroni CM CPP 11 O 1:25.10  

 

16 41 Mark Goldin CM RIT 10 I 1:25.11  

 

17 19 Angelo Cognetto BM CPP 6 O 1:26.46  

 

18 74 Filippo Ravelli BM INL 9 O 1:27.08  

 

19 59 Edoardo Mosna CM SCP 5 O 1:28.91  

 

20 37 Erik Heinrich Ludwig Frenez CM CPP 5 I 1:29.41  

 

21 83 Thomas Slaviero CM SGR 3 O 1:33.63 PB 
 

22 28 Ryan Endrizzi CM RIT 4 I 1:33.90  

 

23 56 Igor Molinaroli CM NOA 4 O 1:34.19  

 

24 14 Sebastian Caroppo CM SKA 1 I 1:38.81 PB 
 

25 53 Federico Mattivi CM CPP 1 O 1:39.77  

 

26 17 Davide Casentini CM SGR 3 I 1:40.77  
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10. Result 1000m Master Femm+Masch. 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 106 Nathan Keith Leimeroth MM  1 I 1:35.50  
 

2 100 Olivier Chailloux MM  4 O 1:37.51  

 

3 55 Roberto Milesi MM CLT 3 O 1:38.85  

 

4 40 Patrizio Giulioni MM SCP 6 I 1:39.61  

 

5 90 Angelo Vecchi MM INL 6 O 1:41.00 PB 
 

6 26 Bruno De Rivo MM INL 3 I 1:46.82  

 

7 13 Monica Cais MF INL 5 O 1:56.53  

 

8 67 Cristian Picco MM CLT 5 I 2:00.63  

 

9 87 Bruno Toniolli MM SGT 4 I 2:10.01  

 

10 44 Paolo Iametti MM CAR 2 I 2:13.51 PB 
 

11 80 Rossella Sardi MF SGT 2 O 2:44.70  

 

 

 

Classification after 2 Dist. Master Masch. 
 

  

Name Cat Club 500 
 

1000 
     

Points 

1 100 Olivier Chailloux MM  45.06 (1) 1:37.51 (2)     93.815 

2 106 
Nathan Keith 
Leimeroth 

MM  46.97 (2) 1:35.50 (1)     94.720 

3 55 Roberto Milesi MM CLT 47.97 (3) 1:38.85 (3)     97.395 

4 40 Patrizio Giulioni MM SCP 49.82 (5) 1:39.61 (4)     99.625 

5 90 Angelo Vecchi MM INL 49.65 (4) 1:41.00 (5)     100.150 

6 26 Bruno De Rivo MM INL 54.44 (6) 1:46.82 (6)     107.850 

7 67 Cristian Picco MM CLT 59.36 (7) 2:00.63 (7)     119.675 

8 87 Bruno Toniolli MM SGT 1:05.11 (8) 2:10.01 (8)     130.115 

9 44 Paolo Iametti MM CAR 1:05.11 (8) 2:13.51 (9)     131.865 
  

 

Classification after 2 Dist. Master Femm. 
 

  

Name Cat Club 500 
 

1000 
     

Points 

1 13 Monica Cais MF INL 58.57 (1) 1:56.53 (1)     116.835 

2 80 Rossella Sardi MF SGT 1:20.02 (2) 2:44.70 (2)     162.370 
 

 

  



 

3° Grand Prix 

 

 

Collalbo (Ritten Arena) - Collalbo 

25 and 26 gennaio 2025 
   

 

  

  
 

 

11. Result 3000m Femm. 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 79 Linda Rossi SF FAZ 4 O 4:29.61  

 

2 71 Giulia Presti SF CPP 4 I 4:33.15  

 

3 97 Cecilia Zanella BF CAR 2 O 5:13.14  

 

4 22 Eleonora Dal Santo BF INL 3 O 5:24.17  

 

5 42 Elisa Granato BF INL 3 I 5:25.02  

 

6 54 Alice Menegatti BF CPP 1 I 5:28.58  

 

7 20 Giulia Cristoforetti BF CPP 2 I 5:31.75  

 

 

 

 

12. Result 3000m Masch. 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 38 Manuel Ghiotto SM FOM 8 O 3:54.86  

 

2 23 Manuel De Carli SM CPP 8 I 4:02.14  

 

3 29 Gabriele Fichera AM NOA 7 I 4:12.16  

 

4 11 John Bernardi BM CPP 7 O 4:16.21  

 

5 105 Nico Berger AM  6 O 4:17.39  

 

6 85 Romedius Thurner SM RIT 6 I 4:21.63  

 

7 72 Thomas Proverbio BM CPP 5 O 4:24.04  

 

8 15 Leone Carpenè BM SGR 4 I 4:50.50  

 

9 103 Erwan Konieczko BM  3 O 4:52.70  

 

10 39 Matteo Gianotti BM CPP 1 I 4:54.96  

 

11 5 Samuele Andreatta BM CPP 3 I 5:00.43  

 

12 98 Filippo Zazzarini AM NOA 5 I 5:02.65  

 

13 102 Raphael Herold BM  1 O 6:00.99  

 

 30 Andrea Finco BM SGR 
  

WDR  

 

 

 

13. Result 5000m Masch. 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 95 Giacomo Zampedri SM SCP 2 O 7:01.73  

 

2 101 Martin Hänggi SM  2 I 7:31.30  

 

3 94 Alessandro Zampedri AM SCP 1 I 7:56.08  

 

4 104 Léon Ciprietti AM  1 O 8:22.43  

 

 

 

 



 

3° Grand Prix 

 

 

Collalbo (Ritten Arena) - Collalbo 

25 and 26 gennaio 2025 
   

 

  

  
 

 

 

 

 

 

SECOND DAY 
 

 

 

  



 

3° Grand Prix 

 

 

Collalbo (Ritten Arena) - Collalbo 

25 and 26 gennaio 2025 
   

 

  

  
 

 

14. Result 500m D Femm. 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 61 Mariasole Nolli DF RIT 10 I 44.97 PB 
 

2 84 Miriam Steiner DF RIT 10 O 45.48  

 

3 70 Sonja Ploner DF RIT 9 I 46.95  

 

4 69 Katja Ploner DF RIT 9 O 47.03  

 

5 96 Angela Zampieri DF NOA 8 I 47.50 PB 
 

6 60 Bianca Nolli DF RIT 6 O 48.27 PB 
 

7 6 Maia Avogaro DF CAR 8 O 48.34  

 

 16 Anna Casarin DF NOA 7 O 48.34  

 

9 33 Aurora Folegotto DF PDC 7 I 48.44  

 

10 81 Isabella Senatore DF NOA 5 O 49.14 PB 
 

11 82 Benedetta Sighel DF CPP 6 I 49.23  

 

12 32 Linda Fink DF RIT 2 I 49.60  

 

13 62 Noemi Palano DF SGR 5 I 50.67  

 

14 8 Silvia Baroni DF CPP 4 O 51.07  

 

15 52 Emma Martello DF SGR 3 I 51.27  

 

16 36 Laura Franzoi DF RIT 4 I 52.15  

 

17 89 Mariavittoria Valente DF SGR 3 O 52.80  

 

18 92 Lea Vigl DF RIT 1 O 54.52  

 

19 43 Amelia Guerra DF SGT 2 O 58.46  

 

20 18 Serena Castellini DF SGT 1 I 1:01.91  

 

 

 

 

15. Result 500m D Masch. 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 77 Lorenzo Riccamboni DM SCP 4 I 44.95  

 

2 21 Aronne D'inca' DM PDC 3 I 45.62  

 

3 10 Giovanni Bernardi DM CPP 4 O 46.16  

 

4 78 Alvise Luciano Rosini DM PDC 3 O 46.48 PB 
 

5 75 Gabriele Rebeschini DM SGR 2 I 48.55  

 

6 2 Diego Agnoli DM PDC 2 O 48.94  

 

7 50 Pietro Maino DM SGT 1 I 54.71  

 

8 86 Alessandro Timis DM SKA 1 O 57.70 PB 
 

 

  



 

3° Grand Prix 

 

 

Collalbo (Ritten Arena) - Collalbo 

25 and 26 gennaio 2025 
   

 

  

  
 

 

Classification after 3 Dist. Junior D Femm. 
 

  

Name Cat Club 300 
 

500 
 

500 
   

Points 

1 61 Mariasole Nolli DF RIT 28.03 (1) 45.73 (1) 44.97 (1)   137.416 

2 84 Miriam Steiner DF RIT 28.27 (2) 46.10 (2) 45.48 (2)   138.696 

3 70 Sonja Ploner DF RIT 28.93 (3) 46.26 (3) 46.95 (3)   141.426 

4 69 Katja Ploner DF RIT 28.96 (4) 46.72 (4) 47.03 (4)   142.016 

5 96 Angela Zampieri DF NOA 29.65 (5) 47.59 (5) 47.50 (5)   144.506 

6 6 Maia Avogaro DF CAR 29.70 (6) 47.68 (6) 48.34 (7)   145.520 

7 33 Aurora Folegotto DF PDC 29.95 (7) 47.92 (8) 48.44 (9)   146.276 

8 16 Anna Casarin DF NOA 30.23 (8) 48.16 (9) 48.34 (7)   146.883 

9 60 Bianca Nolli DF RIT 30.42 (9) 48.56 (11) 48.27 (6)   147.530 

10 82 Benedetta Sighel DF CPP 30.51 (11) 47.83 (7) 49.23 (11)   147.910 

11 81 Isabella Senatore DF NOA 30.60 (12) 50.23 (13) 49.14 (10)   150.370 

12 62 Noemi Palano DF SGR 30.49 (10) 50.15 (12) 50.67 (13)   151.636 

13 8 Silvia Baroni DF CPP 31.69 (16) 50.89 (14) 51.07 (14)   154.776 

14 36 Laura Franzoi DF RIT 31.19 (13) 51.45 (15) 52.15 (16)   155.583 

15 52 Emma Martello DF SGR 31.46 (14) 52.26 (16) 51.27 (15)   155.963 

16 89 Mariavittoria Valente DF SGR 31.57 (15) 53.58 (17) 52.80 (17)   158.996 

17 32 Linda Fink DF RIT 39.26 (20) 48.41 (10) 49.60 (12)   163.443 

18 43 Amelia Guerra DF SGT 34.04 (18) 57.67 (18) 58.46 (19)   172.863 

19 18 Serena Castellini DF SGT 37.12 (19) 1:00.18 (19) 1:01.91 (20)   183.956 

 92 Lea Vigl DF RIT 31.97 (17) DQ  54.52 (18)    
 

 

 

Classification after 3 Dist. Junior D Masch. 
 

  

Name Cat Club 300 
 

500 
 

500 
   

Points 

1 77 Lorenzo Riccamboni DM SCP 27.81 (1) 44.15 (1) 44.95 (1)   135.450 

2 10 Giovanni Bernardi DM CPP 28.33 (2) 45.79 (2) 46.16 (3)   139.166 

3 21 Aronne D'inca' DM PDC 28.66 (3) 45.94 (3) 45.62 (2)   139.326 

4 78 Alvise Luciano Rosini DM PDC 29.21 (4) 46.52 (4) 46.48 (4)   141.683 

5 75 Gabriele Rebeschini DM SGR 29.54 (5) 48.90 (5) 48.55 (5)   146.683 

6 2 Diego Agnoli DM PDC 30.23 (6) 50.65 (6) 48.94 (6)   149.973 

7 50 Pietro Maino DM SGT 32.71 (7) 54.40 (7) 54.71 (7)   163.626 

8 86 Alessandro Timis DM SKA 35.38 (8) 58.66 (8) 57.70 (8)   175.326 
 

 

  



 

3° Grand Prix 

 

 

Collalbo (Ritten Arena) - Collalbo 

25 and 26 gennaio 2025 
   

 

  

  
 

 

16. Result 500m Master Femm+Masch. 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 100 Olivier Chailloux MM  6 I 44.76 PB 
 

2 106 Nathan Keith Leimeroth MM  6 O 46.18  
 

3 90 Angelo Vecchi MM INL 5 O 49.41  

 

4 40 Patrizio Giulioni MM SCP 5 I 50.15  

 

5 67 Cristian Picco MM CLT 3 I 57.50  

 

6 13 Monica Cais MF INL 4 O 57.80 MT 
 

7 87 Bruno Toniolli MM SGT 3 O 1:01.76  

 

8 44 Paolo Iametti MM CAR 1 I 1:07.19  

 

9 80 Rossella Sardi MF SGT 1 O 1:16.15  

 

 26 Bruno De Rivo MM INL 4 I DQ  

 

 

 

 

Classification after 3 Dist. Master Masch. 
 

  

Name Cat Club 500 
 

1000 
 

500 
   

Points 

1 100 Olivier Chailloux MM  45.06 (1) 1:37.51 (2) 44.76 (1)   138.575 

2 106 
Nathan Keith 
Leimeroth 

MM  46.97 (2) 1:35.50 (1) 46.18 (2)   140.900 

3 90 Angelo Vecchi MM INL 49.65 (4) 1:41.00 (5) 49.41 (3)   149.560 

4 40 Patrizio Giulioni MM SCP 49.82 (5) 1:39.61 (4) 50.15 (4)   149.775 

5 67 Cristian Picco MM CLT 59.36 (7) 2:00.63 (7) 57.50 (5)   177.175 

6 87 Bruno Toniolli MM SGT 1:05.11 (8) 2:10.01 (8) 1:01.76 (6)   191.875 

7 44 Paolo Iametti MM CAR 1:05.11 (8) 2:13.51 (9) 1:07.19 (7)   199.055 

 26 Bruno De Rivo MM INL 54.44 (6) 1:46.82 (6) DQ     

 55 Roberto Milesi MM CLT 47.97 (3) 1:38.85 (3)      
 

Classification after 3 Dist. Master Femm. 
 

  

Name Cat Club 500 
 

1000 
 

500 
   

Points 

1 13 Monica Cais MF INL 58.57 (1) 1:56.53 (1) 57.80 (1)   174.635 

2 80 Rossella Sardi MF SGT 1:20.02 (2) 2:44.70 (2) 1:16.15 (2)   238.520 
 

 

 

  



 

3° Grand Prix 

 

 

Collalbo (Ritten Arena) - Collalbo 

25 and 26 gennaio 2025 
   

 

  

  
 

 

17. Result 500m Femm. 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 66 Laura Peveri SF FOM 10 I 40.92  

 

2 3 Aurora Aiello BF CAR 10 O 42.43  

 

3 22 Eleonora Dal Santo BF INL 9 I 45.12  

 

4 20 Giulia Cristoforetti BF CPP 7 O 45.35  

 

5 54 Alice Menegatti BF CPP 8 I 45.96  

 

6 27 Annalisa Dossi CF CPP 7 I 45.99  

 

7 73 Laura Rathiens BF RIT 8 O 46.42  

 

8 88 Giulia Valente CF SGR 6 I 46.66  

 

9 65 Sara Pellegrini CF CPP 6 O 46.80  

 

10 42 Elisa Granato BF INL 9 O 47.05  

 

11 48 Laura Maccagnola CF RIT 5 O 47.62  

 

12 47 Sofia Lorello CF CPP 4 O 50.51  

 

13 34 Sabrina Forni CF PDC 4 I 50.71  

 

14 68 Noemi Plesca CF SCP 5 I 51.01  

 

15 35 Valentina Franceschetto CF RIT 1 I 52.36  

 

16 46 Mara Kofler CF RIT 3 O 52.53  

 

17 4 Rajaa Ait Fares CF SGT 3 I 52.81  

 

 

 

  



 

3° Grand Prix 

 

 

Collalbo (Ritten Arena) - Collalbo 

25 and 26 gennaio 2025 
   

 

  

  
 

 

18. Result 500m Masch. 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 1 Edoardo Abis BM CAR 12 I 38.37  

 

2 85 Romedius Thurner SM RIT 13 I 39.10  

 

3 25 Simone De Carli AM CPP 14 I 39.11  

 

4 5 Samuele Andreatta BM CPP 12 O 39.20  

 

5 58 Emanuel Moser SM CPP 14 O 39.93  

 

6 7 Alessandro Baroni CM CPP 10 O 40.74  

 

7 57 Piotr Molinaroli CM NOA 11 O 40.83  

 

8 91 Daniele Vecchi CM INL 8 O 40.87  

 

9 63 Federico Peghini AM CPP 10 I 41.04  

 

10 24 Matteo De Carli CM CPP 7 I 41.25  

 

11 12 Ryan Brina CM CPP 9 O 41.45  

 

12 51 Luca Marcon SM CPP 11 I 41.58  

 

13 15 Leone Carpenè BM SGR 8 I 41.64  

 

14 39 Matteo Gianotti BM CPP 7 O 41.71  

 

15 45 Andrea Iuliani CM RIT 6 I 41.83  

 

16 41 Mark Goldin CM RIT 5 O 42.24  

 

17 74 Filippo Ravelli BM INL 9 I 42.42  

 

18 101 Martin Hänggi SM  6 O 43.09  

 

19 19 Angelo Cognetto BM CPP 5 I 43.13  

 

20 37 Erik Heinrich Ludwig Frenez CM CPP 4 O 43.47  

 

21 103 Erwan Konieczko BM  4 I 43.83  

 

22 83 Thomas Slaviero CM SGR 3 O 45.83  

 

23 17 Davide Casentini CM SGR 2 O 46.01  

 

24 56 Igor Molinaroli CM NOA 2 I 46.38  

 

25 28 Ryan Endrizzi CM RIT 3 I 47.30  

 

26 53 Federico Mattivi CM CPP 1 O 47.61  

 

27 14 Sebastian Caroppo CM SKA 1 I 48.57  

 

 9 Mattia Bernabe' SM SCP 13 O DNF  

 

 

 

  



 

3° Grand Prix 

 

 

Collalbo (Ritten Arena) - Collalbo 

25 and 26 gennaio 2025 
   

 

  

  
 

 

19. Result 1000m D Femm. 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 61 Mariasole Nolli DF RIT 10 I 1:34.22  

 

2 84 Miriam Steiner DF RIT 10 O 1:34.71  

 

3 70 Sonja Ploner DF RIT 9 I 1:35.42 PB 
 

4 60 Bianca Nolli DF RIT 6 I 1:36.69 PB 
 

5 33 Aurora Folegotto DF PDC 7 I 1:36.74  

 

6 82 Benedetta Sighel DF CPP 6 O 1:37.91 PB 
 

7 16 Anna Casarin DF NOA 7 O 1:38.19  

 

8 69 Katja Ploner DF RIT 9 O 1:38.50 PB 
 

9 6 Maia Avogaro DF CAR 8 O 1:38.68 PB 
 

10 96 Angela Zampieri DF NOA 8 I 1:38.70 PB 
 

11 32 Linda Fink DF RIT 2 I 1:42.04 PB 
 

12 81 Isabella Senatore DF NOA 5 I 1:42.17 PB 
 

13 62 Noemi Palano DF SGR 5 O 1:43.74  

 

14 8 Silvia Baroni DF CPP 4 I 1:44.90 PB 
 

15 52 Emma Martello DF SGR 3 I 1:48.09 PB 
 

16 89 Mariavittoria Valente DF SGR 3 O 1:48.76 PB 
 

17 36 Laura Franzoi DF RIT 4 O 1:51.57  

 

18 92 Lea Vigl DF RIT 1 O 1:55.90  

 

19 18 Serena Castellini DF SGT 1 I 2:02.26 PB 
 

20 43 Amelia Guerra DF SGT 2 O 2:07.91  

 

 

 

20. Result 1000m D Masch. 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 77 Lorenzo Riccamboni DM SCP 4 I 1:28.69 PB 
 

2 78 Alvise Luciano Rosini DM PDC 3 O 1:30.16 PB 
 

3 10 Giovanni Bernardi DM CPP 4 O 1:32.22 PB 
 

4 21 Aronne D'inca' DM PDC 3 I 1:34.70 PB 
 

5 2 Diego Agnoli DM PDC 2 O 1:41.42  

 

6 75 Gabriele Rebeschini DM SGR 2 I 1:43.35  

 

7 50 Pietro Maino DM SGT 1 I 1:49.71 PB 
 

8 86 Alessandro Timis DM SKA 1 O 2:17.31 FL 
 

 

  



 

3° Grand Prix 

 

 

Collalbo (Ritten Arena) - Collalbo 

25 and 26 gennaio 2025 
   

 

  

  
 

 

 

Final Classification Junior D Femm. 
 

  

Name Cat Club 300 
 

500 
 

500 
 

1000 
 

Points 

1 61 Mariasole Nolli DF RIT 28.03 (1) 45.73 (1) 44.97 (1) 1:34.22 (1) 184.526 

2 84 Miriam Steiner DF RIT 28.27 (2) 46.10 (2) 45.48 (2) 1:34.71 (2) 186.051 

3 70 Sonja Ploner DF RIT 28.93 (3) 46.26 (3) 46.95 (3) 1:35.42 (3) 189.136 

4 69 Katja Ploner DF RIT 28.96 (4) 46.72 (4) 47.03 (4) 1:38.50 (8) 191.266 

5 96 Angela Zampieri DF NOA 29.65 (5) 47.59 (5) 47.50 (5) 1:38.70 (10) 193.856 

6 33 Aurora Folegotto DF PDC 29.95 (7) 47.92 (8) 48.44 (9) 1:36.74 (5) 194.646 

7 6 Maia Avogaro DF CAR 29.70 (6) 47.68 (6) 48.34 (7) 1:38.68 (9) 194.860 

8 60 Bianca Nolli DF RIT 30.42 (9) 48.56 (11) 48.27 (6) 1:36.69 (4) 195.875 

9 16 Anna Casarin DF NOA 30.23 (8) 48.16 (9) 48.34 (7) 1:38.19 (7) 195.978 

10 82 Benedetta Sighel DF CPP 30.51 (11) 47.83 (7) 49.23 (11) 1:37.91 (6) 196.865 

11 81 Isabella Senatore DF NOA 30.60 (12) 50.23 (13) 49.14 (10) 1:42.17 (12) 201.455 

12 62 Noemi Palano DF SGR 30.49 (10) 50.15 (12) 50.67 (13) 1:43.74 (13) 203.506 

13 8 Silvia Baroni DF CPP 31.69 (16) 50.89 (14) 51.07 (14) 1:44.90 (14) 207.226 

14 52 Emma Martello DF SGR 31.46 (14) 52.26 (16) 51.27 (15) 1:48.09 (15) 210.008 

15 36 Laura Franzoi DF RIT 31.19 (13) 51.45 (15) 52.15 (16) 1:51.57 (17) 211.368 

16 89 Mariavittoria Valente DF SGR 31.57 (15) 53.58 (17) 52.80 (17) 1:48.76 (16) 213.376 

17 32 Linda Fink DF RIT 39.26 (20) 48.41 (10) 49.60 (12) 1:42.04 (11) 214.463 

18 43 Amelia Guerra DF SGT 34.04 (18) 57.67 (18) 58.46 (19) 2:07.91 (20) 236.818 

19 18 Serena Castellini DF SGT 37.12 (19) 1:00.18 (19) 1:01.91 (20) 2:02.26 (19) 245.086 

 92 Lea Vigl DF RIT 31.97 (17) DQ  54.52 (18) 1:55.90 (18)  
 

 

Final Classification Junior D Masch. 
 

  

Name Cat Club 300 
 

500 
 

500 
 

1000 
 

Points 

1 77 Lorenzo Riccamboni DM SCP 27.81 (1) 44.15 (1) 44.95 (1) 1:28.69 (1) 179.795 

2 10 Giovanni Bernardi DM CPP 28.33 (2) 45.79 (2) 46.16 (3) 1:32.22 (3) 185.276 

3 21 Aronne D'inca' DM PDC 28.66 (3) 45.94 (3) 45.62 (2) 1:34.70 (4) 186.676 

4 78 Alvise Luciano Rosini DM PDC 29.21 (4) 46.52 (4) 46.48 (4) 1:30.16 (2) 186.763 

5 75 Gabriele Rebeschini DM SGR 29.54 (5) 48.90 (5) 48.55 (5) 1:43.35 (6) 198.358 

6 2 Diego Agnoli DM PDC 30.23 (6) 50.65 (6) 48.94 (6) 1:41.42 (5) 200.683 

7 50 Pietro Maino DM SGT 32.71 (7) 54.40 (7) 54.71 (7) 1:49.71 (7) 218.481 

8 86 Alessandro Timis DM SKA 35.38 (8) 58.66 (8) 57.70 (8) 2:17.31 (8) 243.981 
 

 

 

 



 

3° Grand Prix 

 

 

Collalbo (Ritten Arena) - Collalbo 

25 and 26 gennaio 2025 
   

 

  

  
 

 

21. Result 1000m Femm. 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 66 Laura Peveri SF FOM 4 O 1:22.22  

 

2 20 Giulia Cristoforetti BF CPP 4 I 1:30.94  

 

3 88 Giulia Valente CF SGR 3 O 1:38.00  

 

4 46 Mara Kofler CF RIT 3 I 1:46.30  

 

5 35 Valentina Franceschetto CF RIT 1 I 1:54.88  

 

 34 Sabrina Forni CF PDC 2 I DNS  

 

 68 Noemi Plesca CF SCP 2 O DNS  

 

 

 

 

22. Result 1000m Masch. 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 105 Nico Berger AM  6 O 1:15.47  

 

2 12 Ryan Brina CM CPP 6 I 1:21.79  

 

3 51 Luca Marcon SM CPP 5 I 1:23.58  

 

4 15 Leone Carpenè BM SGR 5 O 1:24.33  

 

5 104 Léon Ciprietti AM  4 O 1:24.61  

 

6 37 Erik Heinrich Ludwig Frenez CM CPP 4 I 1:29.13  

 

7 83 Thomas Slaviero CM SGR 3 I 1:33.09 PB 
 

8 28 Ryan Endrizzi CM RIT 3 O 1:35.26  

 

9 102 Raphael Herold BM  1 I 1:37.88  

 

 

 

  



 

3° Grand Prix 

 

 

Collalbo (Ritten Arena) - Collalbo 

25 and 26 gennaio 2025 
   

 

  

  
 

 

 

23. Result 1500m Master Femm+Masch. 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 106 Nathan Keith Leimeroth MM  6 O 2:24.15  
 

2 100 Olivier Chailloux MM  6 I 2:27.67  

 

3 40 Patrizio Giulioni MM SCP 5 O 2:29.63  

 

4 90 Angelo Vecchi MM INL 5 I 2:32.48 PB 
 

5 26 Bruno De Rivo MM INL 1 I 2:40.38  

 

6 13 Monica Cais MF INL 4 I 2:52.80  

 

7 67 Cristian Picco MM CLT 4 O 2:55.76 PB 
 

8 87 Bruno Toniolli MM SGT 3 I 3:15.45  

 

9 44 Paolo Iametti MM CAR 3 O 3:27.97 PB 
 

10 80 Rossella Sardi MF SGT 1 O 4:00.81  

 

 

 

Final Classification Master Masch. 
 

  

Name Cat Club 500 
 

1000 
 

500 
 

1500 
 

Points 

1 100 Olivier Chailloux MM  45.06 (1) 1:37.51 (2) 44.76 (1) 2:27.67 (2) 187.798 

2 106 
Nathan Keith 
Leimeroth 

MM  46.97 (2) 1:35.50 (1) 46.18 (2) 2:24.15 (1) 188.950 

3 40 Patrizio Giulioni MM SCP 49.82 (5) 1:39.61 (4) 50.15 (4) 2:29.63 (3) 199.651 

4 90 Angelo Vecchi MM INL 49.65 (4) 1:41.00 (5) 49.41 (3) 2:32.48 (4) 200.386 

5 67 Cristian Picco MM CLT 59.36 (7) 2:00.63 (7) 57.50 (5) 2:55.76 (6) 235.761 

6 87 Bruno Toniolli MM SGT 1:05.11 (8) 2:10.01 (8) 1:01.76 (6) 3:15.45 (7) 257.025 

7 44 Paolo Iametti MM CAR 1:05.11 (8) 2:13.51 (9) 1:07.19 (7) 3:27.97 (8) 268.378 

 26 Bruno De Rivo MM INL 54.44 (6) 1:46.82 (6) DQ  2:40.38 (5)  

 55 Roberto Milesi MM CLT 47.97 (3) 1:38.85 (3)      

  

Final Classification Master Femm. 
 

  

Name Cat Club 500 
 

1000 
 

500 
 

1500 
 

Points 

1 13 Monica Cais MF INL 58.57 (1) 1:56.53 (1) 57.80 (1) 2:52.80 (1) 232.235 

2 80 Rossella Sardi MF SGT 1:20.02 (2) 2:44.70 (2) 1:16.15 (2) 4:00.81 (2) 318.790 
 

 

  



 

3° Grand Prix 

 

 

Collalbo (Ritten Arena) - Collalbo 

25 and 26 gennaio 2025 
   

 

  

  
 

 

24. Result 1500m Femm. 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 49 Federica Maffei SF CSC 6 O 2:09.83  

 

2 79 Linda Rossi SF FAZ 5 O 2:10.19  

 

3 93 Maybritt Vigl SF CSC 5 I 2:13.14  

 

4 97 Cecilia Zanella BF CAR 6 I 2:23.58  

 

5 54 Alice Menegatti BF CPP 3 O 2:28.08  

 

6 22 Eleonora Dal Santo BF INL 4 O 2:28.59  

 

7 27 Annalisa Dossi CF CPP 3 I 2:31.28  

 

8 42 Elisa Granato BF INL 4 I 2:31.73  

 

9 65 Sara Pellegrini CF CPP 2 O 2:32.98  

 

10 48 Laura Maccagnola CF RIT 2 I 2:33.49  

 

11 47 Sofia Lorello CF CPP 1 O 2:51.53  

 

12 4 Rajaa Ait Fares CF SGT 1 I 2:54.55 PB 
 

 

 

  



 

3° Grand Prix 

 

 

Collalbo (Ritten Arena) - Collalbo 

25 and 26 gennaio 2025 
   

 

  

  
 

 

25. Result 1500m Masch. 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 23 Manuel De Carli SM CPP 13 O 1:56.79  

 

2 95 Giacomo Zampedri SM SCP 14 I 1:57.56  

 

3 105 Nico Berger AM  12 O 1:59.95  

 

4 25 Simone De Carli AM CPP 14 O 2:01.82  

 

5 85 Romedius Thurner SM RIT 13 I 2:02.01  

 

6 58 Emanuel Moser SM CPP 11 O 2:04.41  

 

7 7 Alessandro Baroni CM CPP 10 O 2:05.05  

 

8 57 Piotr Molinaroli CM NOA 12 I 2:05.31  

 

9 101 Martin Hänggi SM  11 I 2:08.36  

 

10 24 Matteo De Carli CM CPP 7 O 2:10.49  

 

11 63 Federico Peghini AM CPP 8 O 2:10.57  

 

12 5 Samuele Andreatta BM CPP 8 I 2:10.90  

 

13 94 Alessandro Zampedri AM SCP 9 O 2:11.15  

 

14 39 Matteo Gianotti BM CPP 5 I 2:12.08 PB 
 

15 45 Andrea Iuliani CM RIT 4 O 2:13.43 PB 
 

16 91 Daniele Vecchi CM INL 9 I 2:14.10  

 

17 19 Angelo Cognetto BM CPP 5 O 2:14.50  

 

18 98 Filippo Zazzarini AM NOA 10 I 2:17.12  

 

19 41 Mark Goldin CM RIT 6 O 2:17.49  

 

20 103 Erwan Konieczko BM  6 I 2:18.97  

 

21 59 Edoardo Mosna CM SCP 3 I 2:20.73  

 

22 74 Filippo Ravelli BM INL 4 I 2:22.44  

 

23 56 Igor Molinaroli CM NOA 3 O 2:24.05  

 

24 53 Federico Mattivi CM CPP 2 I 2:32.39  

 

25 14 Sebastian Caroppo CM SKA 1 I 2:36.68  

 

26 102 Raphael Herold BM  1 O 2:36.75  

 

27 17 Davide Casentini CM SGR 2 O 2:41.50  

 

 104 Léon Ciprietti AM  7 I DNS  

 

  

 

  



 

3° Grand Prix 

 

 

Collalbo (Ritten Arena) - Collalbo 

25 and 26 gennaio 2025 
   

 

  

  
 

 

26. Result Mass Start Junior C+B Femm.  
  

Pos Cap / No Name Cat Club Laps Time Sprint Sprint Sprint Total 

1 5 / 42 Elisa Granato BF INL 10 7:32.92   30 30 

2 8 / 65 Sara Pellegrini CF CPP 10 7:34.15 2  20 22 

3 3 / 20 Giulia Cristoforetti BF CPP 10 7:36.62 3 3 10 16 

4 4 / 88 Giulia Valente CF SGR 10 7:36.68 1 1 4 6 

5 6 / 48 Laura Maccagnola CF RIT 10 7:39.58  2 2 4 

 7 / 22 Eleonora Dal Santo BF INL 10 DQ     
 

 

  

 

 

27. Result Mass Start Junior C+B Masch.  
 

Pos Cap / No Name Cat Club Laps Time Sprint Sprint Sprint Total 

1 10 / 45 Andrea Iuliani CM RIT 10 6:35.34   30 30 

2 7 / 91 Daniele Vecchi CM INL 10 6:35.72   20 20 

3 6 / 24 Matteo De Carli CM CPP 10 6:35.76   10 10 

4 12 / 103 Erwan Konieczko BM  10 6:39.22 3 3 2 8 

5 2 / 41 Mark Goldin CM RIT 10 6:36.31 1 1 4 6 

6 1 / 15 Leone Carpenè BM SGR 10 6:43.19 2 2 1 5 

7 3 / 59 Edoardo Mosna CM SCP 10 6:45.72    0 

8 11 / 74 Filippo Ravelli BM INL 10 6:47.29    0 

9 9 / 14 Sebastian Caroppo CM SKA 7 5:18.96    0 
 

 
 

28. Result Mass Start Junior A + Senior Masch.  
Pos Cap / No Name Cat Club Laps Time Sprint Sprint Sprint Finish Total 

1 23 / 85 Romedius Thurner SM RIT 16 9:18.86   2 60 62 

2 21 / 101 Martin Hänggi SM  16 9:19.66 1 2 3 40 46 

3 25 / 105 Nico Berger AM  16 9:38.84 3 3 1 20 27 

4 27 / 94 Alessandro Zampedri AM SCP 16 9:45.37 2 1  10 13 

 24 / 104 Léon Ciprietti AM  0 DNS     0 
  

 

  



 

3° Grand Prix 

 

 

Collalbo (Ritten Arena) - Collalbo 

25 and 26 gennaio 2025 
   

 

  

  
 

 

 

Classifica per Società gare individuali 

 

 Club Punti 
1. CPP 330 
2. RIT 177 
3. SCP 86 
4. SGR 83 
5. CAR 69 

 NOA 69 
7. PDC 56 
8. INL 50 
9. CSC 45 

10. FOM 23 
11. SGT 17 
12. SKA 15 
13. FAZ 13 

 

Classifica per Società Mass Start 

 Club Punti 
1. RIT 20 
2. INL 15 
3. CPP 14 
4. SCP 4 

 SGR 4 
- SKA 0 

 


